平成 24 年 8月 31 日

各 位

 上場会社名    株式会社ＩＧポート
  代表者       代表取締役社長 石川光久
 （コード番号  3791）
 問合せ先責任者  管理担当執行役員 中野広之
 （TEL     0422-53-0257）

合弁会社（孫会社）設立に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社プロダクション・アイジーは、本日開催の同社取締役会において、カナ

ダに合弁会社（当社の孫会社）を設立することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．設立の目的
海外との映画の共同製作及び運用管理を目的として、設立するものです。

２．設立する会社の概要

（１） 商 号 Production I.G Canadian Bureau

（２） 本 店 所 在 地 Ottawa（予定）

（３） 代 表 者 石川光久（予定）

（４） 事 業 内 容 映画関連事業の製作及び管理

（５） 設 立 年 月 日 平成 24 年９月（予定）

（６） 決 算 期 ５月

（７） 資 本 金 （未定）

（８） 出 資 比 率 株式会社プロダクション・アイジー 66.7％

The Nakamura Group Advantage 28.3％

フィロソフィア株式会社 5.0％

３．今後の見通し

今回の合弁会社設立による平成 25 年５月期の業績に与える影響は軽微であります。

以 上